MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Sudeste de Minas Gerais – Campus Rio Pomba

EDITAL Nº 01/2020
COLAÇÃO DE GRAU DE GABINETE

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Sudeste de Minas Gerais – Campus Rio Pomba, no uso de suas atribuições legais,
e de acordo com a PORTARIA Nº 505/2011 de 14/07/2011, torna público, a data
da Colação de Grau de Gabinete dos cursos de graduação, no dia 24 de janeiro de
2020, às 9:00 horas, no Anfiteatro Jarbas Pena do Campus Rio Pomba.

Segue  abaixo  a  listagem  dos  formandos  que  solicitaram  e  os  aptos  a
colarem grau de Gabinete.

ADMINISTRAÇÃO
Aline Marota de Oliveira – DEFERIDA
Hélen Giovana Martins Ferreira – DEFERIDA
Josefa Gomes Marques de Faria – DEFERIDA
Mariane Gomes de Aguiar – DEFERIDA
Rafaela Abreu de Souza Dias – DEFERIDA
Rodrigo Macêdo Mendonça – DEFERIDO
Rodolpho Soares de Mendonça – DEFERIDO
Tamara Dayane Silva – DEFERIDO

AGROECOLOGIA
Celso da Silveira Barros – DEFERIDO
Davi Bigonha Salomão – DEFERIDO
Victor Pires Carvalho Campos – DEFERIDO

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO
Ayres Coutinho Arrighi – DEFERIDO
Felipe Carlos Fraga – DEFERIDO

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA
Luana Aparecida dos Santos – DEFERIDO
Lucas Augusto de Souza – DEFERIDO

ZOOTECNIA
Davison Costa Nascimento – DEFERIDO

Rio Pomba, 17 de janeiro de 2020.

João Batista Lúcio Corrêa João Batista Lúcio Corrêa

Diretor-Geral do IF Sudeste MG – Diretor-Geral do IF Sudeste MG – Campus Campus Rio Pomba Rio Pomba

Portaria nº 505 de 10/05/2017Portaria nº 505 de 10/05/2017